Seus profissionais contam com mais de 20 anos de experiência nas áreas de Tecnologia, Informação,
Big Data, Ciência de Dados, Inteligência Artificial e Realidade Virtual. São credenciados ABED –
Associação Brasileira de Ensino a Distância.

9. VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O custo total da contratação é de R$ 13.546,00 (treze mil, quinhentos e quarenta e seis reais),
distribuídos da seguinte forma:

● Segurança e Alta Disponibilidade de Dados - R$ 2.796,00 (R$ 699,00 para cada um dos 4
servidores inscritos),

● LGPD, Governança de Dados e Gestão de Metadados - R$ 5.200,00 (R$ 1.300,00 para
cada um dos 4 servidores inscritos),